2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

30.05.2018                                                                                                                № 69

.
О внесение изменений в Положение
о бюджетном процессе в Краснокамском
муниципальном районе, утвержденное
решением Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 01.02.2011 № 8
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статей 8, 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснокамском муниципальном районе, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 01 февраля 2011г. № 8 (в редакции решений Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 28.09.2011 № 106, от 30.11.2011 № 124, от 31.10.2012 № 86, от 26.06.2013 № 69, от 25.09.2013 № 98, от 30.10.2013 № 110, от 26.02.2014 № 11, от 29.10.2014 № 106, от 26.11.2014 № 123, от 28.01.2015 № 02, от 28.10.2015 № 97, от 25.05.2016 № 60, от 26.10.2016 № 120, от 22.02.2017 № 23, от 25.10.2017 № 113), следующие изменения:

1.1. статью 23 раздела V дополнить частью 5 следующего содержания:

«5. Администрация Краснокамского муниципального района заключает соглашения с поселениями, входящими в состав Краснокамского муниципального района и являющимися получателями дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из районного фонда финансовой поддержки поселений, не заключившими соглашения с Министерством финансов Пермского края, которые предусматривают меры, направленные на стимулирование социально-экономического развития и оздоровление муниципальных финансов.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Д.Г.Чеплыгин).
Глава муниципального района -                      Председатель Земского Собрания

глава администрации Краснокамского           Краснокамского муниципального

муниципального района                                   района
                                          В.В.Соколов                                                 Г.П.Новиков